



Nuorten foorumi 2015: Nuoret ja työ kohtaavat!

Tervetuloa, nuoret ja aikuiset, seitsemänteen Etelä-Savon Nuorten foorumiin!

Nuorten foorumin sisällöstä vastaavat Mikkelin ammattikorkeakoulun yhteisöpedagogiopiskelijat yhdessä Seurakuntaopiston nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajaopiskelijoiden kanssa.

Järjestäjinä nuorten kanssa ovat Etelä-Savon ELY, Pieksämäen kaupunki, Huoltamo-hanke, Seurakuntaopiston oppisopimuspalvelut, Moppe 1 ja 2 -hankkeet.

Nuorten foorumi on tarkoitettu eteläsavolaisille nuorille (noin 13 – 29-vuotiaille) sekä nuorten parissa työskenteleville, esimerkiksi ohjaajille, opettajille, nuorisotyöntekijöille, hallintoväelle, yritysten edustajille, järjestöille, viranomaisille.

Aika Torstaina 19.11.2014 kello 12:00 – 15:00

Paikka Veturitori, Tallikankaankatu 3, 76100 Pieksämäki:
<http://www.pieksamaki.fi/toimipaikka/pieksamaen-veturitallit-veturitori/>

Ilmoittautuminen verkossa

Tilaisuuteen ilmoittaudutaan verkkosivulta: www.ely-keskus.fi/etela-savo -> Tapahtumat ja koulutukset (Aluevalinta: Etelä-Savo). Nuorille on varattu noin 400 paikkaa ja osa heistä on ilmoittautunut oppilaitoksensa kautta. Nuorten tekemä Facebook-sivusto on kaikille avoin, Nuorten foorumi 2015: <https://www.facebook.com/events/505144936313673/>.

Tilaisuuden kooste ja materiaalit sekä kuvat ovat myöhemmin verkossa sivulla <https://peda.net/hankkeet/eejn>.

Osallistujat huolehtivat omista matkustus- ja ruokailukuluistaan. Tilaisuudessa ei ole osallistumismaksua.

Yhteistyökumppaneita

Itä-Suomen AVI, Mikkelin ammattikorkeakoulu, Pieksämäen kaupunki, Huoltamo-hanke, Pientare, Bovallius, Moppe 1 ja 2 -hankkeet, Seurakuntaopiston oppisopimuspalvelut, Seurakuntaopisto, KELA, Etelä-Savon TE-toimisto, Esedu, Pieksämäen nuorisovaltuusto Pisto, Pieksämäen seudun ampujat, Suomen Kennelliiton kaverikoirat Pieksämäeltä, Cafe Unelma, CrossFit Pieksämäki, Seutuopisto, Vaalijalan kuntayhtymä, Midas Touch Oy, Pieksämäen seudun liikunta, Nuorisoteatteri Puntti, Osuuskauppa Suur-Savo, Pieksämäen Hitsaus ja Koneistus Oy, PAM Pieksämäen seudun osasto 700

Tavoitteet

Tavoitteena on nuorten kannalta löytää vaihtoehtoisia polkuja opintoihin ja töihin sekä saada tietoa nuorisotakuusta ja mahdollisuuksista edetä elämässä eteenpäin. Aikuisten kannalta tavoitteena on luoda nuoria kuuntelemalla ja heidän kanssaan keskustelemalla yhteisiä järjestelyjä esimerkiksi oppimiseen, ohjaukseen ja nuorisotakuun järjestelyihin.

Alustava ohjelma

12:00 – 12:15

- Tapahtuman avaus ja alkuinfo: järjestäjät
- Roope Salminen (kuvassa alla) toivottaa tervetulleeksi osallistuvat nuoret, työelämän edustajat, harrastusten esittelijät ja koulutusväen sekä yhteistyökumppanit, järjestäjät ja sponsoroivat yritykset
- Mikkelin ammattikorkeakoulun yhteisöpedagogiopiskelijoiden tervehdys (Iira Sorsa, Maiju Vaalimaa, Elisa Vilhunen) nuorille sekä Pieksämäen seurakuntaopiston nuoriso- ja vapaa-ajan opiskelijoiden tervehdys, passi ja tehtävän ohjeistus



12:15 – 12:20

- Mikkelin ammattikorkeakoulun opiskelijoiden alkulämmittely osallistujille

12:20 - 13:00

- Roope Salminen juontaa: esittelyssä Pieksämäen koulutus- ja oppisopimusmahdollisuudet – tää on mun juttu!

13:00 – 13:15

- Kokeile vapaa-aikaan uutta: kulttuuria, liikuntaa ja muuta mukavaa!

13:15 – 13:20

- Roope Salminen juontaa: yhteistyökumppanit, järjestäjät ja sponsoroivat yritykset

13:20 – 14:00

- Roope Salminen juontaa: mitä voin tehdä vapaa-aikana Pieksämäellä?

14:00 – 14:15

- Kokeile vapaa-aikaan uutta: kulttuuria, liikuntaa ja muuta mukavaa!

14:15 – 15:00

- Roope Salminen juontaa: Pieksämäen työelämän edustajat – mihin töihin?

15:00

- Tapahtuma päättyy Roope Salmisen juonnolla
- Loppukiitokset tapahtuman osallistujille, yhteistyökumppaneille, järjestäjille ja sponsoroiville yrityksille

Tervetuloa!

Juha Pulliainen
Johtaja

Tuija Toivakainen
Kehityspäällikkö

Lisätietoja ja tilaisuuden vastuhenkilö Etelä-Savon ELYssä

Tuija Toivakainen

Puh. +358 29 502 4220

Sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi

nuorisotakuu.etela-savo@ely-keskus.fi

Kehityspäällikkö

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

<https://peda.net/hankkeet/eein>

Nuorisotakuu Etelä-Savo:

<https://www.facebook.com/nuorisotakuues?ref=hl>

Nuorten tekemä tapahtumasivu Facebookiin Nuorten foorumi 2015:

<https://www.facebook.com/events/505144936313673/>

Puh. vaihde +358 29 502 4000

Kirjaamon sähköp. kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi

Käyntios. Jääkärintie 14, Mikkeli

Postios. PL 164, 50101 Mikkeli



Jakelu

Päivän tehtäviin osallistujat

Yhteistyökumppanien edustajat

Pekka Häkkinen, Etelä-Savon ELY

Juha Pulliainen, Etelä-Savon ELY

Erillisen jakelun mukaan sivistystoimen henkilöstö

Nuorisotakuun ja elinikäisen oppimisen ja ohjauksen verkostot

Mediajakelu

Tiedoksi

Etelä-Savon kansanedustajat



MOPPE I ja II -hankkeita koordinoi Seurakuntaopiston oppisopimuspalvelut. Hankkeita rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö. Pieksämäen kaupungin Huoltamo-hanketta osarahoittavat Etelä-Savon ELY-keskus ja Euroopan sosiaalirahasto.

